
ГОДИНА XIV БРОЈ 7 СМЕДЕРЕВО, 15. ОКТОБАР 2021. ГОДИНЕ

ГРАДА СМЕДЕРЕВА

ГРАДСКО ВЕЋЕ

169.

На основу члана 69. Закона о јавним предузећима 
(„Службени гласник Републике Србије“, број 15/2016 и 
88/2019), члана 44. Статута града Смедерева („Службени 
лист града Смедерева“, број 2/2019 - пречишћен текст) и 
члана 31. Одлуке о оснивању Јавног предузећа Градско 
стамбено, Смедерево („Службени лист града Смедерева“, 
број 1/2019 - пречишћен текст, 3/2019 и 1/2020),

Градско веће града Смедерева, на 47. седници одржаној 
14. октобра 2021. године, донело је

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНОВНИК 

РАДА КАМЕРЕ ЗА КАНАЛИЗАЦИОНЕ И ДИМНЕ 
КАНАЛЕ ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ГРАДСКО 

СТАМБЕНО, СМЕДЕРЕВО

I

Даје се сагласност на Ценовник рада камере за кана-
лизационе и димне канале Јавног предузећа Градско стам-
бено, Смедерево, број NО-28/2021 који је донео Надзорни 
одбор Предузећа на седници одржаној 24.9.2021. године.

II

Цена утврђена Ценовником из тачке I овог Решења 
примењиваће се од дана доношења овог Решења.

III

Ово Решење и Ценовник рада камере за канализационе 
и димне канале Јавног предузећа Градско стамбено, Смеде-
рево објавити у „Службеном листу града Смедерева“.

Број 38-10/2021-09
У Смедереву, 14. октобра 2021. године 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА
ГРАДА СМЕДЕРЕВА

Марија Марковић Ставрић, с.р.

ЈП ГРАДСКО СТАМБЕНО, СМЕДЕРЕВО 
Ул. Вука Караџића бр 15. 11300 Смедерево   
ПИБ 106301691 Тел. 026/672-701
М.БР. 20573856 Фах. 
Т.Р. 170-0030016431000-33 Email 

На основу члана 36.Статута Јавног предузећа Град-
ско стамбено, Смедерево, Надзорни одбор ЈП Градско 
стамбено, Смедерево је на 2. редовној седници одржаној 
24.09.2021. године, донео:

ЦЕНОВНИК РАДА КАМЕРЕ ЗА КАНАЛИЗАЦИОНЕ 
И ДИМНЕ КАНАЛЕ

I

ВРСТА УСЛУГЕ ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А ЦЕНА СА ПДВ-ОМ
Рад камере за 
канализационе и 
димне канале 

275,00 дин/m 330,00 дин /m

II

Ценовник из тачке 1. ове одлуке ступа на снагу даном 
доношења а примењиваће се од дана давања сагласности од 
стране Градског већа

III

Ценовник доставити Градском већу на сагласност.

Образложење

Куповином камере за канализационе и димне канале, 
а у складу са Програмом пословања ЈП Градско стамбено, 
Смедерево и ангажовање исте створила се потреба за из-
раду новог ценовника услуга

Надзорни одбор ЈП Градско стамбено, Смедерево је 
на основу овлашћења која му даје Одлука о оснивању ЈП 
Градско стамбено, Смедерево и Статут ЈП Градско стамбе-
но, Смедерево, донео Одлуку као у диспозитиву.

No-28/2021
У Смедереву, 24. 9. 2021. године 

ПРЕДСЕДНИК НАДЗОРНОГ ОДБОРА
Златко Стевановић, с.р.



Страна 2 – Број 7 15. октобар 2021. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

ГРАДОНАЧЕЛНИК

170.

На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском систе-
му („Службени гласник Републике Србије“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-ис-
правка, 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др. закон, 103/2015, 
99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020), 
члана 44., а у вези са чланом 66. став 4. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број 
129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др.закон и 47/2018) 
и члана 41., а у вези са чланом 39. став 2. Статута града 
Смедерева („Службени лист града Смедерева“, број 2/2019 
- пречишћен текст), 

Заменик градоначелника града Смедерева, дана 11. 
октобра 2021. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ 

РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 
Смедерева за 2021. годину („Службени лист града Смеде-
рева“, 18/2020, 5/2021 и 6/2021), раздео 4-Градска управа, 
Програм 15-Опште услуге локалне самоуправе, Програм-
ска активност 0009-Текућа буџетска резерва, функција 
160-Опште јавне услуге некласификоване на другом месту, 
позиција 265, економска класификација 499-Средства ре-
зерве, одобравају се средства у укупном износу од 139.956 
динара на име новчаног дела награде 52. Међународног 
фестивала поезије „Смедеревска песничка јесен“ - „Златни 
кључ Смедерева“ за 2021. годину. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 
оквиру раздела 2-Градоначелник, Програм 16: Политички 
систем локалне самоуправе, Програмска активност 0002 
(ПА 0002) - Функционисање извршних органа, функција 
111-Извршни и законодавни органи, позиција 12, економска 
класификација 423-Услуге по уговору, у укупном износу од 
139.956 динара и укупан план средстава ове апропријације 
износи 4.398.956 динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије.

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“. 

Број 400-8788/2021-09
У Смедереву, 11. октобра 2021. године

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА
ГРАДА СМЕДЕРЕВА

Марија Марковић Ставрић, с.р.

СИНДИКАЛНА ОРГАНИЗАЦИЈА ГРАДСКЕ 
УПРАВЕ ГРАДА СМЕДЕРЕВА

171.

На основу чланова 240. и 248. Закона о раду („Служ-
бени гласник Републике Србије“, бр. 24/2005, 61/2005, 
54/2009, 32/2013, 75/2014, 13/2017 – одлука УС,113/2017 
и 95/2018- аутентично тумачење), на основу члана 6. став 
6. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицама локалне самоуправе („Службени гласник Ре-
публике Србије“, бр. 21/2016, 113/2017, 95/2018, 113/2017 
– др. закон  95/2018, 86/2019 – др. закон и 157/2020- 
др.закон) и Посебног колективног уговора за запослене у 
јединицама локалне самоуправе („Службени гласник Ре-
публике Србије“, број 38/2019 и 55/2020), Град Смедерево, 
који заступа Јован Беч, градоначелник града Смедерева и 
Синдикална организација Градске управе града Смедерева, 
као репрезентативни синдикат, коју заступа Татјана Ђурић, 
председница Синдикалне организације Градске управе гра-
да Смедерева, закључују

КОЛЕКТИВНИ УГОВОР О ИЗМЕНАМА И 
ДОПУНАМА КОЛЕКТИВНОГ УГОВОРА 

ЗА ЗАПОСЛЕНЕ У ОРГАНИМА ГРАДА СМЕДЕРЕВА

Члан 1

У Колективном уговору за запослене у органима града  
Смедерева („Службени лист града Смедерева“ бр. 5/2019), 
у члану 50. став 1. иза тачке 11) додаје  се нова тачка  12) 
која гласи:

« помоћ у борби против епидемије заразне болести 
COVID-19, изазване вирусом SARS-CoV-2 “

У члану 50. иза става 9. додаје се став 10.  који  гласи: 
“помоћ у борби против епидемије заразне болести 

COVID-19, изазване вирусом SARS-CoV-2  утврђени у ста-
ву 1. тачка 12) овог члана признају се свим запосленима, 
другим лицима на сталном раду у органима града и другим 
субјектима из члана 1. овог Колективног уговора у висини 
коју ће утврдити Градско веће града Смедерева, посебним 
актом, узимајући као критеријум висину зараде без пореза 
и доприноса наведених лица.

У члану 50. досадашњи ставови 10. и 11. постају ста-
вови 11. и 12.

Члан 2

Све остале одредбе Колективном уговору за запослене 
у органима града  Смедерева, које нису промењене овим 
Колективним уговором  о изменема и допунама колектив-
ног уговора за запослене у органима града  Смедерева, 
остају на снази.

Члан 3

Овај Колективни уговор ступа на снагу даном 
објављивања у „Службеном листу града Смедерева».

ЗА СИНДИКАТ ГРАДСКЕ УПРАВЕ             ЗА ПОСЛОДАВЦА

  ПРЕДСЕДНИЦА СИНДИКАЛНЕ               ГРАДОНАЧЕЛНИК
               ОРГАНИЗАЦИЈЕ                             ГРАДА СМЕДЕРЕВА
        Татјана Ђурић, с.р. 	 За Марија Марковић Ставрић, с.р.



Страна 3 – Број 715. октобар 2021. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

ГРАДСКО ВЕЋЕ

169. Решење о давању сагласности на Ценовник 
рада камере за канализационе и димне 
канале Јавног предузећа Градско стамбено, 
Смедерево

1

ГРАДОНАЧЕЛНИК

170. Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве

2

СИНДИКАЛНА ОРГАНИЗАЦИЈА 
ГРАДСКЕ УПРАВЕ ГРАДА СМЕДЕРЕВА

171. Колективни уговор о Изменама и допунама 
Колективног уговора за запослене у 
органима града Смедерева

2

Рег. бр.� Страна

САДРЖАЈ



ИЗДАВАЧ: Град Смедерево, Oмладинска бр. 1, Телефон 4621-907 и 4621-917
www.smederevo.org.rs

Штампа: "Делтаграф" д.о.о. Смедерево,
Тираж 30 примерака


